
 

I. 
Smluvní strany 

Účastníci smlouvy způsobilí k právním úkonům: 

1) TS Bruntál, s.r.o., 
se sídlem Zeyerova 1489/12, 792 01 Bruntál, 
IČO: 258 23 337, DIČ: CZ25823337 
zapsaná v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 19499 
zastoupená jednatelem společnosti Ing. Václavem Frgalem 
jako prodávající ( dále jen prodávající) 
na straně jedné 

a 

2) Lesní společnost Ludvíkov a.s. 
se sídlem Železná 117 IČO: 25839004, DIČ: CZ 25839004 jednající 
jednatelem společnosti Ivo Konečný jako kupující ( dále jen kupující) na 
straně druhé 

( dále též společně označování jako smluvní strany nebo účastníci smlouvy ) uzavírají 
dnešního dne tuto 

Kupní smlouvu : 

II. 
Předmět smlouvy 

1) Prodávající se zavazuje, podle této smlouvy dodat kupujícímu zboží - dříví, specifikované v této smlouvě a 
převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. 

2) Prodávající dodá kupujícímu zboží - dříví v předpokládaném objemu max 78 m3, v tomto 
sortimentu: 

 

Čepování kulatiny se provádí na 20 cm, jedná se o délky 3 až 12m. Nadměrek 2%, kvalita se řídí 
doporučenými pravidly pro měření a třídění dříví platnými v ČR. 

Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu sortimentace (změna množství jednotlivých sortimentů)  

sortiment jednotka množství 

Kulatina SM/JD 3-12m, III. D, KHD m3 25 
Kulatina MD 3-12 m A, B, C, D m3 32 

Vláknina SM, MD m3 20 
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zák.č. 89/2012 
(občanský zákoník) 

  

 



i 

 

3) Prodávající bude kupujícímu dodávat dříví postupně, a to podle množství vytěženého dříví v 
daném měsíci, do doby 31.12. 2023. 

4) Kupující se zavazuje zboží uvedené výše od prodávajícího odebrat v co největším množství a zaplatit mu 
dohodnutou kupní cenu. 

III. 
Kupní cena 

1) Smluvní strany se dohodly, že zboží - dříví, uvedené v čl. II. této smlouvy, bude prodávajícím kupujícímu 
dodáno za ceny: 

 

K cenám dodaného zboží bude připočítána prodávajícím DPH, odpovídající zákonné 
úpravě, v době uskutečněného zdanitelného plnění. 

2) Za zdanitelné plnění smluvní strany považují každou jednotlivou dodávku zboží, které prodávající 
dodá kupujícímu. 

IV. 
Dodání zboží  

sortiment jednotka cena bez DPH 

Kulatina SM/JD 3-12m, III. D, KHD m 3 1800 

Kulatina MD 3-12 m A, B, C, D m3 3100 

Vláknina SM, MD m3 780 
 



vystaví celkovou fakturu za odebrané dříví max. do 7 kalendářních dní po ukončení kalendářního měsíce. 

V. 
Platební podmínky 

Dodavatel vystaví celkovou fakturu za odebrané dříví max. do sedmi kalendářních dní po ukončení 
kalendářního měsíce. Maximální doba splatnosti vystavených faktur je čtrnáctidenní. Zadavatel 
požaduje bankovní jistinu ve výši 160000 Kč, nebo složení této částky na účet zadavatele. 

VI. 

Nabytí vlastnického práva 

Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému teprve po převzetí jednotlivé zásilky. 

VII. 

Doba trvání smlouvy 

1) Smluvní strany se dohodly, že tato kupní smlouva se sjednává na dobu určitou od data podpisu 
smlouvy do 31.12.2023. 

2) Smluvní vztah může být ukončen vzájemnou dohodou smluvních stran. 
3) Smluvní strany jsou povinny splnit své smluvní závazky i po uplynutí výpovědní lhůty, jestliže vznikly 

za trvání běhu výpovědní lhůty. 

Vlil. 
Ostatní a závěrečná ujednání 

1) Kupující se zavazuje, že při své činnosti podle této smlouvy, zejména při nakládce a odvozu dříví, 
učiní vše, aby neohrozil životní prostředí ve vztahu k uniklým náplním dopravců, zdraví a majetek 
třetích osob. Vzniklé škody vzniklé porušením těchto smluvních povinností se zavazuje kupující 
nahradit. 

2) Další, ve smlouvě neupravené vztahy, se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku. 
3) Právní vztahy z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky. V souladu s § 89 a) 

občanského soudního řádu, se smluvní strany dohodly, že místně příslušným soudem je Okresní 
soud v Bruntále. 

4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní stran obdrží jedno 
vyhotovení. 

V Bruntále dne:  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

kupující 

 


